*Andreae denique Schaden civi et magistro murario florenorum 22. praetensionem contra defunctum dominum Franciscum condam Horváth et dominam ejus consortem viduam formanti contentationemque ex cellario in promontorio vinearum hujate existente habito et ad vineam dominae condam Ladislao-Huszarianae attacti domini Horváth socrus filio ejus domino quippe Ladislao Huszár cessam spectante per eundem dominum Huszár sibi fiendam postulanti litterae commendatoriae ad eundem dominum Huszár exarandae resolutae sunt.*

**50.**

1756. 01. 23.

17. oldal, 3. sz.

A városi tanács határozatának értelmében egy vizahal, valamint a városi kancellária-hivatal számára vásárolt spanyolviasz árának megtérítésére, a városi kamarásnak, 10, illetve 4 forintot utalványoztak ki.

*Demum floreni 10. pro empto husone, floreni vero 4. pro cera Hispanica ad rationem civitatis cancellariae emptae per dominum camerarium exolvendi assignati sunt.*

51.

1756. 01. 23.

17. oldal, 4. sz.

A városi tanács, határozatának értelmében, kiküldi a városi kapitányt, hogy a Szentlőrinc kapunál, Komáromy László és Muzsik Ferenc háza között lévő, háromszöget formázó területet szemlélje meg, illetve mérje fel.

*Dominus autem civitatis capitaneus fine oculandae et dimensurandae plagae illius per formam trianguli sitae, quae ad portam Sancti Laurentii intra domus dominorum Ladislai Komáromy et Francisci Muzsik situatur, relationem facturus exmittitur.*

\*

Január 27-én, Pomházi Mátyás főbíró elnöklete alatt, Kussanics György esztergomi kanonok, madocscsai apát és esztergomi jószágigazgató, Nádasi Tersztyánszky József jelenlegi és Missics Mihály volt esztergomi alispánok, Szentgály János adószedő, Sissay János és Missics István szolgabírák, valamint Klastromy András esztergomi plébános, akiket külön erre az alkalomra hívtak egybe, továbbá Szilcz József, Lukácsy István, Valther Imre, Knepfl Mihály, Szabó János, Pethő Sebestyén, Gajzler János esküdt jegyző és Komáromy László tanácsstagok jelenlétében közös tanácsülést tartottak a romos állapotban lévő plébánia templom újjáépítése ügyében, mely alkalommal

*Die 27<sup>ma</sup> mensis Januarii sub praesidio domini Mathiae Pomházi judicis ordinarii, praesentibus reverendissimo domino Georgio Kussanics venerabilis archicapituli Ecclesiae Metropolitanae Strigoniensis canonico, abbate Sancti Spiritus de Madócsa et bonorum Strigoniensium praefecto etc tit., spectabilibus ac perillustrissimis et generosis dominis Josepho Tersztyánszky de Nádas actuali ordinario et Michaële Missics emerito hujus inclyti comitatus Strigoniensis vicecomitibus, Joanne Szent-Galy perceptore, Joanne item Sissay et Stephano Missics iudicibus nobilium et Andrea Klastromy civitatis plebano qua specialiter pro actu hoc convocatis, nec non Josepho Szilcz, Stephano Lukácsy, Emerico Valther, Michaële Knepfl, Joanne Szabó, Sebastiano Pethő, Joanne Gajzler simul jurato notario et Ladislao Komáromy senatoribus celebrata est mixta sessio magistratualis in facto aedificandae desolatae parochialis ecclesiae, cujus occasione*